
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/487/2023 
RADY GMINY ZARSZYN 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz.40) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z poźn. zm.) 

Rada Gminy Zarszyn 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2023 rok: 

Dział, Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia 
I. WYDATKI BIEŻĄCE GMINY 16 302,14 8 609,55 
600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 8 000,00 0,00 

60016  Drogi publiczne gminne 8 000,00 0,00 
  Wydatki jednostek budżetowych 8 000,00 0,00 
  w tym na:   
  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  8 000,00  
754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 4 000,00 2 000,00 
75412  Ochotnicze straże pożarne 4 000,00 2 000,00 
  Wydatki jednostek budżetowych 4 000,00 2 000,00 
  w tym na:   
  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  4 000,00 2 000,00 
921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 3 360,05 2 704,65 
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlce i kluby 3 360,05 2 704,65 
  Wydatki jednostek budżetowych 3 360,05 2 704,65 
  w tym na:   
  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  3 360,05 2 704,65 
926  KULTURA FIZYCZNA 942,09 3 904,90 
92601  Obiekty sportowe 942,09 3 904,90 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 października 2023 r.

Poz. 4528



  Wydatki jednostek budżetowych 942,09 3 904,90 
  w tym na:   
  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  942,09 3 904,90 
II. WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY 72 339,02 80 031,61 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 1 021,00 
60016  Drogi publiczne gminne 0,00 1 021,00 
  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 1 021,00 
  w tym:      

  
"Opracowanie projektu przebudowy ul. Polnej w 
miejscowości Posada Zarszyńska" 

 1 021,00 

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

1 463,00 0,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 1 463,00 0,00 
  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 463,00 0,00 
  w tym:      

  

"Wykonanie altany "Chata Grill" przy Domu Strażaka 
w miejscowości Bażanówka" 

1 463,00  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 25 000,00 25 000,00 

80101  Szkoły podstawowe 25 000,00 25 000,00 

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 25 000,00 25 000,00 

  w tym:      

  

"Zagospodarowanie terenu poprzez uzupełnienie 
wyposażenia boiska sportowego i placu zabaw przy 
Szkole Podstawowej w Nowosielcach" 

 25 000,00 

  

"Zagospodarowanie terenu poprzez uzupełnienie 
wyposażenia boiska sportowego i wykonanie siłowni 
na wolnym powietrzu przy Szkole Podstawowej w 
Nowosielcach" 

25 000,00  

900  
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

0,00 33,50 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 33,50 

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 33,50 

  w tym:      

  
"Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego ul. Długa 
oraz ul. Słoneczna w miejscowości Bażanówka"  

 21,00 

  

"Opracowanie projektu budowy oświetlenia ulic: 
Cegielnianej, Ogrodowej, Polnej+fragment ul. 
Beskidzkiej w miejscowości Posada Zarszyńska" 

 12,50 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

45 824,90 42 749,04 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlce i kluby 45 824,90 42 749,04 

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 45 824,90 42 749,04 

  w tym:      

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4528



  

"Wykonanie nawierzchni asfaltowej oraz kostki 
brukowej przy Domu Kultury w miejscowości 
Odrzechowa - działka nr ewid. 511"  

42 045,90  

  
"Wykonanie odcinka kostki brukowej przy Domu 
Kultury w Odrzechowej" 

 10 000,00 

  
"Wykonanie nawierzchni asfaltowej na placu przy 
domu Kultury w Odrzechowej" 

 32 045,90 

  

"Wykonanie części ogrodzenia panelowego  od strony 
południowej przy budynku Domu Kultury w Posadzie 
Jaćmierskiej" 

3 779,00  

  

"Wykonanie dokumentacji technicznej tarasu wraz z 
utwardzeniem terenu przy Domu Kultury w 
Pastwiskach" 

 703,14 

926  KULTURA FIZYCZNA 51,12 11 228,07 

92601  Obiekty sportowe 51,12 11 228,07 

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 51,12 11 228,07 

  w tym:      

  

"Opracowanie projektu budowy siłowni zewnętrznej, 
placu zabaw oraz bieżni lekkoatletycznej w 
miejscowości Bażanówka" 

 50,00 

  

"Wykonanie monitoringu placu zabaw dla dzieci 
położonego na działce o nr ewid. 994 w miejscowości 
Długie" 

 10 000,00 

  
"Wykonanie części ogrodzenia placu zabaw w 
miejscowości Posada Zarszyńska" 

51,12  

  
"Budowa placu zabaw w miejscowości Jaćmierz" - 
etap 2 

 1 178,07 

RAZEM: 88 641,16 88 641,16 

2. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 1: Tabela Nr 1: 

Kwota w zł: Dział Rozdział Paragraf 
Zwiększenia Zmniejszenia 

600     8 000,00 1 021,00 
  60016    8 000,00 1 021,00 
   4210 8 000,00  
   6050  1 021,00 

754     5 463,00 2 000,00 
  75412    5 463,00 2 000,00 
   4210 4 000,00 2 000,00 
   6050 1 463,00  

801     25 000,00 25 000,00 
  80101    25 000,00 25 000,00 
   6050 25 000,00 25 000,00 

900     0,00 33,50 
  90015    0,00 33,50 
   6050  33,50 

921     49 184,95 45 453,69 
 92109    49 184,95 45 453,69 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4528



   4210 3 360,05 2 704,65 
  6050 45 824,90 42 749,04 

926   993,21 15 132,97 
 92601  993,21 15 132,97 
  4210 942,09 100,00 

   4300  3 804,90 
   6050 51,12 11 228,07 

RAZEM: 88 641,16 88 641,16 

§ 2. 1. Zmienia się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 
w sołectwach Gminy Zarszyn polegający na zmianie przedsięwzięć przewidzianych do realizacji w 2023 r.w 
ramach przyznanej kwoty. 

2. Plan wydatków poszczególnych Sołectw po zmianach przedstawiają tabele poniżej. Tabela Nr 1 

Nazwa sołectwa Dział/   
Rozdział Nazwa zadania Kwota 

zadania Kwota ogółem 

Wykonanie projektu altany "Chata Grill" 
przy Domu Strażaka w miejscowości 
Bażanówka 

3 000,00 75412 

Wykonanie altany "Chata Grill" przy 
Domu Strażaka w miejscowości 
Bażanówka 

19 696,62 

90015 
Wykonanie projektu oświetlenia 
ulicznego ul. Długa oraz ul. Słoneczna w 
miejscowości Bażanówka 

8 979,00 

Zakup zmywarko-wyparzarki do naczyń 
na wyposażenie kuchni w Domu Strażaka 
w Bażanówce 

6 000,00 

Zakup maszyny do popcornu na 
wyposażenie Domu Strażaka w 
Bażanówce 

1 300,00 

Zakup trawy do siania na działki nr ewid. 
897,898,900 w miejscowości Bażanówka 

1 188,00 

92109 

Zakup środków czystości i środków do 
konserwacji z przezanczeniem na 
utrzymanie Sali w Domu Starażaka w 
Bażanówce 

220,00 

Opracowanie projektu budowy siłowni 
zewnętrznej, placu zabaw oraz bieżni 
lekkoatletycznej w miejscowości 
Bażanówka 

6 950,00 

BAŻANÓWKA 

92601 

Zakup garażu blaszanego wraz z regałami 
dla "LKS Bażanówka" 

4 400,00 

51 733,62 

Tabela Nr 2 

Nazwa sołectwa Dział/   
Rozdział Nazwa zadania Kwota 

zadania Kwota ogółem 

Opracowanie dokumentacji projektowej 
na przebudowę dróg na terenie 
miejscwości Długie 

27 000,00 DŁUGIE 60016 

w tym:  

52 045,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4528



Przebudowa drogi gminnej nr 148206R 
położonej na działce o nr ewid. 1061 oraz 
przebudowa drogi wewnętrznej położonej 
na działce o nr ewid. 1068 w m. Długie ul. 
Sanocka 

Przebudowa dróg wewnetrznych 
położonych na dziąłkach o nr ewid. 1190 i 
1186 w m. Długie ul. Zagumnie 

Przebudowa dróg wewętrznych 
położonych na działkach i wewnętrzne 
położone na terenie miejscowości Długie 

Dostawa kruszywa łamanego na drogi 
gminne i wewnetrzne położone na terenie 
miejscowości Długie 

14 045,90 

Zakup hełmów dla OSP Długie 2 000,00 75412 

Zakup defibrylatorów dla OSP Długie 9 000,00 

Tabela Nr 3 

Nazwa sołectwa Dział/   
Rozdział Nazwa zadania Kwota 

zadania Kwota ogółem 

60016 Zakup kruszywa na potrzeby sołectwa 
Nowosielce 

14 000,00 

80101 Zgospodarowanie terenu przez 
uzupełnienie wyposażenia boiska 
sportowego i wykonanie siłowni na 
wolnym powietrzu przy Szkole 
Podstawowej w Nowosielcach 

25 000,00 

92109 Zakup środków do konserwacji i 
środków czystości do Domu Kultury w 
Nowosielcach 

45,90 

Zakup części materiałów na budowę 
wiaty przy budynku LKS Nowosielce 
oraz zakup 2 szt. drzwi zewnętrznych do 
budynku LKS  

6 000,00 

NOWOSIELCE 

92601 

Zakup plandek ochronnych na altanę 
przy Domu Kultury w Nowosielcach  

7 000,00 

52 045,90 

Tabela Nr 4 

Nazwa sołectwa Dział/   
Rozdział Nazwa zadania Kwota 

zadania Kwota ogółem 

92109 Zakup dwóch grzejników c.o. do Domu 
Kultury w Jaćmierzu  

1 178,07 JAĆMIERZ 

92601 Budowa placu zabaw w miejscowści 
Jaćmierz - etap 2 

33 484,50 

34 662,57 

Tabela Nr 5 

Nazwa sołectwa Dział/   
Rozdział Nazwa zadania Kwota 

zadania Kwota ogółem 

ODRZECHOWA 92109 Wykonanie monitoringu Domu Kultury 
i wiaty w miejscowości Odrzechowa 

7 000,00 52 045,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4528



Dostawa ochronnych plandek na wiatę 
przy Domu Kultury w miejscowości 
Odrzechowa 

3 000,00 

Wykonanie nawierzchni asflatowej oraz 
kostki brukowej przy Domu Kultury w 
miejscowości Odrzechowa - działka nr 
ewid. 511 

42 045,90 

Tabela Nr 6 

Nazwa sołectwa Dział/   
Rozdział Nazwa zadania Kwota 

zadania Kwota ogółem 

Wykonanie dokumentacji technicznej 
tarasu wraz z utwardzeniem terenu przy 
Domu Kultury w Pastwiskach 

5 000,00 

Zakup i montaż drzwi zewnętrznych do 
magazynu w Domu Kultury w 
Pastwiskach 

2 261,05 

92109 

Wykonanie paleniska (podłoże z kostki) 
przy Domu Kultury w Pastwiskach 

2 000,00 

Doposażenie placu zabaw w miejscowości 
Pastwiska 

10 000,00 

Zakup zestawu do "mini hokeja" (brami, 
kije) na wyposażenie bosika 
wielofunkcyjnego w Pastwiskach 

1 500,00 

PASTWISKA 

92601 

Zakup słupków do siatkówki oraz ławki 
na korty tenisowe w miejscowości 
Pastwiska 

942,09 

21 703,14 

Tabela Nr 7 

Nazwa sołectwa Dział/   
Rozdział Nazwa zadania Kwota 

zadania Kwota ogółem 

75412 Dofinansowanie dostawy średniego 
samochodu ratowniczo -gaśniczego  z 
układem 4x4 z przeznaczeniem dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Pielni 

49 000,00 

Zakup środków czystości, środków do 
konserwacji, napraw, ławek parkowych na 
potrzeby sołectwa Pielnia 

1 872,20 

PIELNIA 

92109 

Zakup 3 szt stołów na wyposażenie kuchni 
Domu Kultury "Strażak" w miejscowości 
Pielni 

1 173,70 

52 045,90 

Tabela Nr 8 

Nazwa sołectwa Dział/   
Rozdział Nazwa zadania Kwota 

zadania Kwota ogółem 

60016 Zakup kruszywa na potrzeby sołectwa 
Posada Jaćmierska 

3 000,00 POSADA 
JAĆMIERSKA 

75412 Zakup kompletnego ubrania 
specjalistycznego na wyposażenie OSP 
Posada Jaćmierska 

4 500,00 

34 246,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4528



90015 Wykonanie dokumentacji projektowej 
oświetlenia ulicznego ul. Stachowicza i 
ul. Polnej w miejcowości Posada 
Jaćmierska 

6 000,00 

Wykonanie części ogrodzenia 
panelowego  od strony południowej przy 
budynku Domu Kultury w Posadzie 
Jaćmierskiej 

18 779,00 92109 

Zakup środków czystości i 
konserwacyjnych na potrzeby Domu 
Kultury w Posadzie Jaćmierskiej 

546,20 

92601 Modernizacja placu zabaw Domu Kultury 
w miejscowości Posada Jaćmierska 
poprzez niwelację z plantowaniem oraz 
uzupełnieniem podloża, renowację i 
zakup materiałów 

1 421,00 

Tabela Nr 9 

Nazwa sołectwa Dział/   
Rozdział Nazwa zadania Kwota 

zadania Kwota ogółem 

60016 Opracowanie projektu przebudowy ul. 
Polnej w miejscowości Posada 
Zarszyńska 

8 979,00 

90015 Opracowanie projektu budowy 
oświetlenia ulic: Cegielnianej, 
Ogrodowej, Polnej+fragment ul. 
Beskidzkiej w miejscowości Posada 
Zarszyńska 

19 987,50 

92109 Zakup sztućców na wyposażenie Domu 
Kultury w miejscowości Posada 
Zarszyńska  

1 008,28 

Wykonanie części ogrodzenia placu 
zabaw w miejscowości Posada 
Zarszyńska 

15 097,02 

POSADA 
ZARSZYŃSKA 

92601 

Zakup i montaż kamery monitoringu na 
placu zabaw w miejscowości Posada 
Zarszyńska 

6 974,10 

52 045,90 

Tabela Nr 10 

Nazwa sołectwa Dział/   
Rozdział Nazwa zadania Kwota 

zadania Kwota ogółem 

Wykonanie projketu na budowę Domu 
Kultury w miejscowości Zarszyn 

47 000,00 

Zakup profesjonalnego nagłośnienia do 
Domu Kultury w miejscowości Zarszyn 

4 906,00 

ZARSZYN 92109 

Zakup środków czystości, środków do 
konswerwacji i napraw Domu Kultury w 
miejscowości Zarszyn 

139,90 

52 045,90 

§ 3. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Finansów, Budownictwa i Gospodarki 
Komunalnej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4528



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zarszyn 

 
 

Janusz Konieczny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4528


	UCHWAŁA NR LXIII/487/2023 RADY GMINY ZARSZYN z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4


		2023-10-04T12:10:36+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




